SỞ GD & ĐT LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Số:246 /QĐ-THPT      Long Cang, ngày 21  tháng 10 năm  2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ

năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được qui định tại  Điều lệ trường

trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày
15/9/2020;

Căn cứ vào cơ cấu tổ chức bộ máy và số lượng,  năng lực của  cán bộ, giáo viên,
nhân viên của trường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có

tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2.  Ban kiểm tra nội bộ trường có nhiệm vụ xây dựng lịch, kế hoạch kiểm

tra trong năm học và tiến hành việc kiểm tra theo phân công của Trưởng ban..
Điều 3. Các Các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
 Như điều 3;

 Lưu: VT.

Nguyễn Tuấn Huy

Danh sách Ban kiểm tra nội bộ
năm học 2024 – 2025

(Đính kèm quyết định số 246/QĐ-THPT ngày 21/10/2024)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
1 Nguyễn Tuấn Huy Hiệu trưởng Trưởng Ban
2 Trịnh Công Sự P.Hiệu trưởng P.Trưởng Ban
3 Võ Chí Thanh P.Hiệu trưởng P.Trưởng Ban
4 Nguyễn Thị Thùy Dương CTCĐ Thành viên
5 Trịnh Thới An Bí thư Đoàn Thành viên
6 Nguyễn Thị Ngọc Hương Tổ trưởng Thành viên
7 Huỳnh Thị Thu Tâm Tổ trưởng Thành viên
8 Võ Đỗ Thị Kiều Nhung Tổ trưởng Thành viên
9 Tràn Thanh Hồng Tổ trưởng Thành viên
10 Nguyễn Văn Hiếu Tổ trưởng Thành viên
11 Nguyễn Ngọc Thơ Tổ trưởng Thành viên
12 Trần Anh Phương Tổ trưởng Thành viên
13 Nguyễn Minh Tân Tổ phó Thành viên
14 Lê Thị Bích Huyền Tổ phó Thành viên
15 Đặng Thị Hận Tổ phó Thành viên
16 Cao Mộng Thi Tổ phó Thành viên
17 Trần Thị Minh Thái Tổ phó Thành viên

Danh sách có 17 thành viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T13:49:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Tuấn Huy<Nguyentuanhuy.c3canduoc@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T13:49:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN ĐƯỚC<C3canduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!